
ACTA N.º 2

ACTA PROVISIONAL DE LA BAREMACIÓN DE PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE
Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY
PROYECTO: TALLER DE EMPLEO “MUROCUPA’T 4”
EXPEDIENTE: FOTAE/2020/28/03
LOCALIDAD: MURO DE ALCOY

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 9, 10 y 11 de la Orden 11/2016 de 15

de julio, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y

Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras y se determina el  Programa

Mixto de Empleo-Formación Talleres de Empleo, modificada por la Orden 18/2018, de

25 de octubre y RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2018, de la Dirección General de

Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria del

programa mixto arriba indicado, con cargo al ejercicio presupuestario 2019, se reúnen

de manera telemática el día 14 de diciembre de 2020, la persona designada por la

Conselleria Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo y la persona

designadas por la entidad promotora para la constitución del Grupo de Trabajo Mixto

que ha de realizar la selección del personal directivo, docente y auxiliar administrativo

en su caso, así como del alumnado-trabajador, actuando como Secretario D. Manuel

Antonio Moll Torregrosa.

La  Presidenta,  Dña.  Nuria  Clara  Lara  Bernácer,  representante  del  LABORA,

Servicio  Valenciano  de  Empleo  y  Formación,  previa  la  oportuna  convocatoria  de  la

reunión, declara abierto el acto con el siguiente orden del día:

1. Publicación baremación del personal directivo y docente y auxiliar administrativo

y la convocatoria a entrevistas.

2. Publicación listado de excluidos de candidatos PDDA a puestos no ofertados. 

De acuerdo con el orden de día fijado, el Grupo de Trabajo Mixto, ACUERDA:

En  el  primer  punto del  orden  del  día,  se  acuerda  la  publicación  del  Acta  de  la

Baremación provisional  del  personal  Directivo, Docente y Auxiliar  Administrativo del

Taller de Empleo “Murocupa’T 4” el mismo 14 de diciembre de 2020 en el tablón de

anuncios del Ayuntamiento de Muro de Alcoy y en su página web. Anexo I.

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alicante. Tfno. 965530557. Fax: 965534049
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Así mismo se acuerda publicar la convocatoria de entrevistas como Anexo II.

Asimismo, de acuerdo con el calendario de actuaciones previsto, el plazo para presentar

reclamaciones comenzará el 15/12/2020 y finalizará el 17/12/2020. Una vez atendidas

las alegaciones que en su caso se presenten, se publicará el día 18 de diciembre de

2020  en  el  mismo  tablón  de  anuncios  y  en  la  página  web,  el  acta  definitiva  de

baremación junto con las entrevistas realizadas.

En el  segundo punto del orden del día, se acuerda la publicación, en el tablón de

anuncios  del  Ayuntamiento  de  Muro  de  Alcoy  y  en  su  página  web,  del  listado  de

candidatos excluidos al haber presentado solicitud a un puesto no incluido en anexo I

de  las  Bases  generales  para  la  selección  de  personal  directivo,  docente  y  auxiliar

administrativo o no haber sido ofertado inicialmente. Anexo III.

Finalmente, la Presidenta da por concluida la sesión siendo las 18:35 horas del día de la

fecha.

El Grupo de Trabajo Mixto:

Por el Servicio Valenciano de Empleo y Formación
(LABORA)

Por la entidad promotora

La Presidenta VºBº El Secretario

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alicante. Tfno. 965530557. Fax: 965534049

MANUEL 
ANTONIO|
MOLL|
TORREGROSA

Firmado digitalmente 
por MANUEL 
ANTONIO|MOLL|
TORREGROSA 
Fecha: 2020.12.14 
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ANEXO I

ANEXO ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

DIRECTOR/A

N CANDIDATO/A NIF TITULOS EXPERIENC FORMACION VALENCIANO TOTAL MOTIVO EXCLUSIÓN
1 MARÍA DEL PILAR GARCÍA MARÍN ***8820** 0,500 4,000 3,000 0,500 8,000
2 LUÍS ESPÍ PASTOR ***8768** 0,500 4,000 3,000 0,500 8,000
3 MARCOS LLORENS GRAU ***3147** 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900
4 AMADOR ESPINOSA BALLESTEROS ***2930** 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900
5 CESAR VILA COLOMER ***4662** 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900
6 BEGOÑA MARTÍNEZ MARTÍNEZ ***8696** 0,500 4,000 3,000 0,300 7,800
7 EDUARDO MARTÍNEZ GILABERT ***7069** 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700
8 ERNESTO LLOPIS SANCHEZ ***0496** 0,500 4,000 3,000 0,100 7,600
9 PEDRO MARTÍNEZ DE LA TORRE ***7434** 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500
10 JOSÉ LUÍS MORELL GARCÍA ***3509** 0,000 4,000 3,000 0,500 7,500
11 JAUME PUIG NAVALÓN ***2366** 0,000 4,000 3,000 0,500 7,500
12 CONCEPCIÓN CUENCA GIMÉNEZ ***1554** 0,000 4,000 3,000 0,500 7,500
13 MARIA VICTORIA FOLCH CÁRDENAS ***9508** 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400
14 DOMINGO ALCARAZ AUSINA ***2645** 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400
15 ANTONIO VICENTE MARÍNEZ ABELLAN ***9755** 0,500 4,000 2,520 0,200 7,220
16 JOSÉ ALBIÑANO SÁNCHEZ ***8762** 0,500 4,000 1,600 0,200 6,300
17 PATRICIO BONMATI QUESADA ***5365** 0,500 2,504 3,000 0,200 6,204
18 MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ HERRERA ***1393** 0,500 2,400 3,000 0,000 5,900
19 ALONSO CASES INFANTE ***0294** 0,000 2,740 3,000 0,000 5,740
20 IVÁN SANCRISTÓBAL MATAIX ***8208** 0,500 1,200 3,000 0,500 5,200
21 MIGUEL VALERO MATEU ***6354** 0,500 0,791 3,000 0,400 4,691
22 MARÍA ANGELES CASTELLÓ ESCODA ***4401** 0,000 0,798 3,000 0,400 4,198
23 FRANCISCA MARTÍNEZ RIPOLL ***1830** 0,000 0,412 3,000 0,500 3,912
24 NATHALIE GIDRÓN SÁNCHEZ ***9712** 0,500 0,400 3,000 0,000 3,900
25 SOLEDAD GIMENEZ GARCÍA ***7416** 0,500 0,000 3,000 0,200 3,700
26 RAFAEL BOLINCHES GÓMEZ ***3978** 0,000 0,060 2,080 0,400 2,540
27 NEREA MOLLÁ RUBIO ***9353** Inadmitida por duplicidad
28 MIGUEL PENALVA RUBERT ***5716** Inadmitida por duplicidad
29 MARÍA CONSUELO MARTÍNEZ SANCHIS ***0222** Inadmitida por duplicidad
30 MARIA CONSUELO INSA MARTÍNEZ ***1908** Inadmitida por duplicidad

CSV:GK44VK73-BNGR5NIN-SI7HBR8I URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK44VK73-BNGR5NIN-SI7HBR8I



ANEXO ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

N CANDIDATO/A NIF TITULOS EXPERIENC FORMACION VALENCIANO TOTAL MOTIVO EXCLUSIÓN
1 MARIA AMALIA FERRE PUERTO ***6185** 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900
2 LUCIA BOTI ANDRÉS ***5759** 0,500 4,000 3,000 0,300 7,800
3 LAURA GUEROLA SORIANO ***8765** 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700
4 ELOINA MOLLÁ MARTÍ ***6853** 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700
5 JORGE JUAN PÉREZ GARCÍA ***4526** 0,500 4,000 3,000 0,100 7,600
6 MARÍA TERESA FERRE SERRANO ***6786** 0,500 3,600 3,000 0,400 7,500
7 MARÍA DEL MAR VERCET SAIZ ***5019** 0,000 4,000 2,890 0,000 6,890
8 MARÍA AMPARO SANZ FERRI ***8976** 0,500 4,000 1,690 0,500 6,690
9 VANESSA SJOBLOM RAMIS ***7620** 0,000 3,000 3,000 0,400 6,400
10 MARIA EUGENIA GONZÁLEZ FERRANDIS ***6691** 0,500 2,300 3,000 0,200 6,000
11 INMACULADA ASUNCIÓN BORRELL BONHOM ***8505** 0,000 4,000 1,740 0,100 5,840
12 CARMINA CALATAYUD LORENTE ***6320** 0,500 2,904 1,569 0,300 5,273
13 ROSA ANA PÉREZ PÉREZ ***6622** 0,000 3,200 1,800 0,200 5,200
14 ANDREA BORDERA SANJUAN ***8982** 0,500 1,272 2,950 0,200 4,922
15 VANESSA CERVILLA RUIZ ***7550** 0,500 1,630 1,610 0,400 4,140
16 MARÍA CARMEN PÉREZ LÓPEZ ***6286** 0,000 1,064 3,000 0,000 4,064
17 IVÁN SANCRISTÓBAL MATAIX ***8208** 0,500 0,000 3,000 0,500 4,000
18 SHAILA SANBLAS MOLLA ***7883** 0,500 0,490 1,210 0,400 2,600
19 CRISTINA PÉREZ PICHER ***4609** 0,000 0,510 1,320 0,100 1,930
20 CAROLINA IVAÑEZ LÓPEZ ***7002** 0,000 0.0089 1,320 0,400 1,720
21 FRANCISCO JAVIER MULIÓ BERNABEU ***4019** 0,000 0,730 0,570 0,000 1,300
22 ELISABETH LOZANO LOZANO ***6224** 0,500 0.0089 0,000 0,200 0,700
23 IGNACIO FERRER BAUDI ***9326** Inadmitida por duplicidad
24 ROQUE ESTEBAN SEGURA ***3571** No acredita ni titulación ni experiencia requerida
25 SONIA GONZALVEZ LOPEZ ***1170** No acredita ni titulación ni experiencia requerida
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ANEXO ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

PROFESOR/A DE APOYO

N CANDIDATO/A NIF EXPERIENC FORMACION VALENCIANO TOTAL MOTIVO EXCLUSIÓN
1 IVÁN SANCRISTÓBAL MATAIX ***8208** 4,000 3,000 0,500 7,500
2 MARÍA SOCORRO LEZAMA BAENA ***2645** 3,060 3,000 0,000 6,060
3 NURIA LEAL TENDERO ***4512** 1,457 3,000 0,400 4,857
4 MARÍA DEL MAR HERNÁNDEZ CAMPILLO ***6201** 0,504 3,000 0,200 3,704
5 MARÍA ALDEGUER SASTRE ***7875** 0,000 1,870 0,400 2,270
6 ROSARIO ORTIZ MORAGON ***9276** 0,044 0,720 0,200 0,964
7 MARÍA CARMEN PÉREZ LÓPEZ ***6286** 0,252 0,300 0,000 0,552
8 MIRIAM ALFARO MARTÍNEZ ***1552** No aporta documentación
9 MARIA CONSUELO INSA MARTÍNEZ ***1908** Inadmitida por duplicidad
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ANEXO ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

PROFESOR/A ÁREA ADMINISTRACIÓN Y AUDITORÍA (ADGD0308)

N CANDIDATO/A NIF TITULOS EXPERIENC FORMACION VALENCIANO TOTAL MOTIVO EXCLUSIÓN
1 MARÍA SOCORRO LEZAMA BAENA ***2645** 0,000 3,000 3,000 0,000 6,000
2 JAIME SENDRA LLOPIS MARTORELL ***3410** 0,000 1,910 3,000 0,200 5,110
3 MIGUEL GREGORI FERRAGUD ***2141** 0,000 1,730 3,000 0,200 4,930
4 SOLEDAD GIMENEZ GARCÍA ***7416** 0,500 0,618 3,000 0,200 4,318
5 MARÍA CARMEN PÉREZ LÓPEZ ***6286** 0,000 0,590 3,000 0,000 3,590
6 MARIA TERESA FERRE SERRANO ***6786** Inadmitida por duplicidad
7 MARIA DEL MAR HENÁNDEZ CAMPILLO ***6201** No reúne requisito mínimo experiencia profesional
8 ANDREA BORDERA SANJUAN ***8982** No acredita competencia docente
9 IVÁN SANCRISTÓBAL MATAIX ***8208** No acredita experiencia profesional en la especialidad
10 MARÍA CONSUELO MARTÍNEZ SANCHIS ***0222** Inadmitida por duplicidad
11 IRENE NADAL CALAFAT ***0756** No acredita competencia docente
12 SONIA GONZALVEZ LOPEZ ***1170** No acredita experiencia profesional en la especialidad
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ANEXO ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

PROFESOR/A ÁREA FORESTAL (AGAR0309)

N CANDIDATO/A NIF TITULOS EXPERIENC FORMACION VALENCIANO TOTAL MOTIVO EXCLUSIÓN
1 RAFAEL TOMÁS ARNAU ***3252** 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900
2 JOSE MARÍA EPIFANIO MESTRE ***3620** 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900
3 PABLO GIMENEZ ALCALDE ***3558** 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400
4 JOSE FERNANDO MONLLOR APARISI ***4231** 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000
5 VICENTE VERCHER BOU ***3093** 0,000 2,440 3,000 0,400 5,840
6 RAFAEL BOLINCHES GOMEZ ***3978** 0,000 1,970 3,000 0,400 5,370
7 JOSÉ MIGUEL FERRERO ALBERT ***1247** 0,000 0,500 2,000 0,400 2,900
8 NATHALIE GIDRÓN SÁNCHEZ ***9712** No acredita experiencia mínima
9 JOSÉ OLIVER CELDA ***2661** No acredita experiencia mínima
10 GEMMA MACARENA PÉREZ ARGUDÍN ***4255** No aporta documentación acreditativa
11 GUILLERMO GÓMEZ CANDEL ***6552** No aporta documentación acreditativa
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ANEXO ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

PROFESOR/A ÁREA ACT. CULTURALES Y RECREATIVAS (SSCB0209)

N CANDIDATO/A NIF TITULOS EXPERIENC FORMACION VALENCIANO TOTAL MOTIVO EXCLUSIÓN
1 TERESA CARMEN GALIPIENSO NAVARRO ***8936** 0,000 4,000 3,000 0,200 7,200
2 MARÍA DOLORES CALATAYUD RUÍZ ***3452** 0,000 2,070 3,000 0,100 5,170
3 ALONSO CASES INFANTES ***0294** 0,000 1,360 3,000 0,000 4,360
4 MONTSERRAT PÉREZ MENACHO ***2492** 0,500 0,762 3,000 0,000 4,262
5 MARÍA DEL MAR HERNÁNDEZ CAMPILLO ***6201** 0,000 1,004 3,000 0,200 4,204
6 VICENTE SANTAMARÍA MORENO ***7104** 0,500 1,661 2,040 0,000 4,201
7 JORGE OMAR VILLALBA CHLODUN ***5950** 0,000 0,160 1,420 0,200 1,780
8 SOLEDAD GIMENEZ GARCÍA ***7416** No acredita experiencia profesional en la especialidad
9 NEREA MOLLÁ RUBIO ***9353** Inadmitida por duplicidad
10 MARÍA LUZ RIPA ROSEL ***6734** No acredita experiencia profesional en la especialidad
11 FRANCISCO JAVIER MOLINA MOLINA ***3649** No acredita experiencia profesional en la especialidad
12 MIRIAM ALFARO MARTÍNEZ ***1552** No aporta documentación
13 LÁZARO ACOSTA MÁRQUEZ ***6614** Inadmitida por duplicidad
14 IVÁN SANCRISTÓBAL MATAIX ***8208** No acredita experiencia profesional en la especialidad
15 MARÍA ALDEGUER SASTRE ***7875** No acredita experiencia profesional en la especialidad
16 SONIA GONZALVEZ LOPEZ ***1170** No acredita experiencia profesional en la especialidad
17 MARÍA SOCORRO LEZAMA BAENA ***2645** No acredita experiencia profesional en la especialidad
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ANEXO II. ENTREVISTAS
FOTAE/2020/28/03

DIRECTOR/A
Nº NIF NOMBRE Y APELLIDOS DIA HORA

1 ***8820** MARÍA DEL PILAR GARCÍA MARÍN 16/12/2020 09:00
2 ***8768** LUÍS ESPÍ PASTOR 16/12/2020 09:10
3 ***3147** MARCOS LLORENS GRAU 16/12/2020 09:20
4 ***2930** AMADOR ESPINOSA BALLESTEROS 16/12/2020 09:30
5 ***4662** CESAR VILA COLOMER 16/12/2020 09:40
6 ***8696** BEGOÑA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 16/12/2020 09:50
7 ***7069** EDUARDO MARTÍNEZ GILABERT 16/12/2020 10:00
8 ***0496** ERNESTO LLOPIS SANCHEZ 16/12/2020 10:10
9 ***7434** PEDRO MARTÍNEZ DE LA TORRE 16/12/2020 10:20
10 ***3509** JOSÉ LUÍS MORELL GARCÍA 16/12/2020 10:30
11 ***2366** JAUME PUIG NAVALÓN 16/12/2020 10:40
12 ***1554** CONCEPCIÓN CUENCA GIMÉNEZ 16/12/2020 10:50

* Se convocan 12 candidatos-as por empate en puntuación.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
Nº NIF NOMBRE Y APELLIDOS DIA HORA

1 ***6185** MARIA AMALIA FERRE PUERTO 16/12/2020 11:30
2 ***5759** LUCIA BOTI ANDRÉS 16/12/2020 11:40
3 ***8765** LAURA GUEROLA SORIANO 16/12/2020 11:50
4 ***6853** ELOINA MOLLÁ MARTÍ 16/12/2020 12:00
5 ***4526** JORGE JUAN PÉREZ GARCÍA 16/12/2020 12:10
6 ***6786** MARÍA TERESA FERRE SERRANO 16/12/2020 12:20
7 ***5019** MARÍA DEL MAR VERCET SAIZ 16/12/2020 12:30
8 ***8976** MARÍA AMPARO SANZ FERRI 16/12/2020 12:40
9 ***7620** VANESSA SJOBLOM RAMIS 16/12/2020 12:50
10 ***6691** MARIA EUGENIA GONZÁLEZ FERRANDIS 16/12/2020 13:00

PROFESOR/A DE APOYO
Nº NIF NOMBRE Y APELLIDOS DIA HORA

1 ***8208** IVÁN SANCRISTÓBAL MATAIX 16/12/2020 13:10
2 ***2645** MARÍA SOCORRO LEZAMA BAENA 16/12/2020 13:20
3 ***4512** NURIA LEAL TENDERO 16/12/2020 13:30
4 ***6201** MARÍA DEL MAR HERNÁNDEZ CAMPILLO 16/12/2020 13:40
5 ***7875** MARÍA ALDEGUER SASTRE 16/12/2020 13:50
6 ***9276** ROSARIO ORTIZ MORAGON 16/12/2020 14:00
7 ***6286** MARÍA CARMEN PÉREZ LÓPEZ 16/12/2020 14:10

PROFESOR/A  ADGD0308
Nº NIF NOMBRE Y APELLIDOS DIA HORA

1 ***2645** MARÍA SOCORRO LEZAMA BAENA 16/12/2020 14:20
2 ***3410** JAIME SENDRA LLOPIS MARTORELL 16/12/2020 14:30
3 ***2141** MIGUEL GREGORI FERRAGUD 16/12/2020 14:40
4 ***7416** SOLEDAD GIMENEZ GARCÍA 16/12/2020 14:50
5 ***6286** MARÍA CARMEN PÉREZ LÓPEZ 16/12/2020 15:00

LUGAR: AEDL. CASTILLO. PLAZA MATZEM, 3.
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ANEXO II. ENTREVISTAS
FOTAE/2020/28/03

PROFESOR/A  AGAR0309
Nº NIF NOMBRE Y APELLIDOS DIA HORA

1 ***3252** RAFAEL TOMÁS ARNAU 16/12/2020 17:00
2 ***3620** JOSE MARÍA EPIFANIO MESTRE 16/12/2020 17:10
3 ***3558** PABLO GIMENEZ ALCALDE 16/12/2020 17:20
4 ***4231** JOSE FERNANDO MONLLOR APARISI 16/12/2020 17:30
5 ***3093** VICENTE VERCHER BOU 16/12/2020 17:40
6 ***3978** RAFAEL BOLINCHES GOMEZ 16/12/2020 17:50
7 ***1247** JOSÉ MIGUEL FERRERO ALBERT 16/12/2020 18:00

PROFESOR/A  SSCB0209
Nº NIF NOMBRE Y APELLIDOS DIA HORA

1 ***8936** TERESA CARMEN GALIPIENSO NAVARRO 16/12/2020 18:10
2 ***3452** MARÍA DOLORES CALATAYUD RUÍZ 16/12/2020 18:20
3 ***0294** ALONSO CASES INFANTES 16/12/2020 18:30
4 ***2492** MONTSERRAT PÉREZ MENACHO 16/12/2020 18:40
5 ***6201** MARÍA DEL MAR HERNÁNDEZ CAMPILLO 16/12/2020 18:50
6 ***7104** VICENTE SANTAMARÍA MORENO 16/12/2020 19:00
7 ***5950** JORGE OMAR VILLALBA CHLODUN 16/12/2020 19:10

LUGAR: AEDL. CASTILLO. PLAZA MATZEM, 3.
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ANEXO III ACTA PROVISIONAL DE LA FASE DE BAREMACIÓN PDDA

PUESTOS NO OFERTADOS

N CANDIDATO/A NIF MOTIVO EXCLUSIÓN
1  ALONSO CASES INFANTES ***0294** Solicita especialidad no ofertada
2  GUILLERMO GOMEZ CANDEL ***6552** Solicita especialidad no ofertada
3  MARIA LUZ RIPA ROSEL ***6734** Solicita especialidad no ofertada
4  MARIA SOCORRO LEZAMA BAENA ***2645** Solicita especialidad no ofertada
5  MARIA SOCORRO LEZAMA BAENA ***2645** Solicita especialidad no ofertada
6  RAFAEL BOLINCHES GOMEZ ***3978** Solicita especialidad no ofertada
7 CONSUELO INSA MARTINEZ ***1908** Solicita especialidad no ofertada
8 JOSE ANTONIO BONMATI ARMENTA ***1965** Solicita especialidad no ofertada
9 LAURA GOMEZ RUBIO ***9402** Solicita especialidad no ofertada
10 MARÍA CARMEN PÉREZ LÓPEZ ***6286** Solicita especialidad no ofertada
11 MARIA JOSE NAVARRO VALERA ***4486** Solicita especialidad no ofertada
12 MARIA JOSE RODRIGUEZ HERRERA ***1393** Solicita especialidad no ofertada
13 MARIA ROSARIO ORTIZ MORAGON ***9276** Solicita especialidad no ofertada
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